
 
Obecní úřad Oudoleň, 582 24 Oudoleň 131       Tel. fax č.: 569 642 201    E-mail: obec.oudolen@ iol.cz 
=========================================================================== 

I N F O R M I N F O R M I N F O R M I N F O R M A C E    A C E    A C E    A C E    O B E C N ÍO B E C N ÍO B E C N ÍO B E C N Í H O  H O  H O  H O    Ú Ř A D   Ú Ř A D   Ú Ř A D   Ú Ř A D U U U U                    

===========================================================================
Zápis z ve řejného zasedání obecního zastupitelstva ze dne 26. 1. 2006: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje:   

- Dodatek č. 1 ze dne 10. 1. 2006 ke 
Smlouvě nájemní  na rybník Podhorák.  

- umístění pouťovým atrakcí p. Spilky na 
pouti dne 11. 6. 2006  

- pořádání Pouťové taneční zábavu v sobo-
tu 10. 6. 2006,  hudba: TRIK.  

- žádost o dotaci ve výši 140 tis. Kč z  Pro-
gramu obnovy venkova Vysočina na rok 
2006 na akci:  Oprava střechy na základ-
ní škole – kompletní klempířské práce 
(výměna svodů, žlabů, úžlabin) a oprava 
komínů. 

Obecní zastupitelstvo bylo seznámeno:   
- se zveřejněním časového plánu a pro-

gramu prací pro zpracování Plánu oblasti 
povodí Horního a Středního Labe 
k připomínkám veřejnosti. Informace jsou 
zveřejněny na obecní nástěnce.  

- se zveřejněním časového plánu a pro-
gramu prací pro zpracování Plánu oblasti 
povodí Dolní Vltavy k připomínkám veřej-
nosti. Informace jsou zveřejněny na obec-
ní nástěnce.  

- s vyhodnocením obecního plesu konané-
ho dne 17. 12. 2005.  

- se zákonem č. 379/2005 Sb. V budově 
kulturního domu budou umístěny tabulky 
upozorňující na zákaz kouření v budově.  

- se Smlouvou o zřízení věcného břemene 
– návrh smlouvy s Východočeskou plyná-
renskou a.s. Hradec Králové.  

- s nabídkou Druhé vlny liberalizace trhu se 
zemním plynem.  

- s výsledkem Tříkrálové sbírky v obci Ou-
doleň a Slavětín.

=========================================================================== 
AKTUÁLNÍ   INFORMACE

===========================================================================

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

U P O Z O R N Ě N Í 
     Obecní úřad Oudoleň upozorňuje občany, že z důvodu úniku vody je prováděno přepouštění vody 
z rezervoáru v Březině do rezervoáru v Olšinách, takže dochází k víření vody a její zakalení. Žádáme 
tedy občany, kteří jsou napojeni na rezervoár v Olšinách, aby používali vodu pouze po převaření. 
     Dále žádáme majitele chalup a rekreačních objektů, aby si z důvodu velkých mrazů, zkontrolovali 
vodovodní vedení v těchto objektech. 

PŘÍŠTÍ ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  
se bude konat  ve čtvrtek 23. 2. 2006 od 18.00 hodin v kanceláři obecního úřadu. 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                    
                      Tříkrálová sbírka                 
                             
                          V sobotu 7. ledna 2006  proběhla                      
                    v naší obci a v obci Slavětín Tříkrá-
lová charitní sbírka. Dvě skupiny koledníků vy-
brali od občanů částku 12.998,50 Kč. 
     Charita děkuje všem, kteří přispěli.  
     Dík, patří také dětem, které koledovaly, i ve-
doucím skupinek za doprovod dětí. 
     Vybrané finanční prostředky budou letos vyu-

žity převážně na pořízení rehabilitačních a kom-
penzačních pomůcek pro Centrum osobní asis-
tence a Charitní ošetřovatelskou a pečovatelskou 
službu, pořízení automobilu pro dopravu osob z 
okrajových částí vikariátu, které mají zdravotní 
postižení či jiný handicap a  zřízení Nízkopraho-
vého centra  pro děti a mládež ve Světlé nad Sá-
zavou. Přímá pomoc potřebným lidem.  
      

   
               Za Obecní zastupitelstvo obce Oudoleň:                               

                       
                          starosta obce 
                                                                                                             Augustin Václav   

 
=========================================================================== 

MÍSTNÍ  KNIHOVNA  
=========================================================================== 
LINDA GOODMANOVÁ                
SLUNEČNÍ  ZNAMENÍ     
BERAN 21.3. – 20.4. 
     Beran je první znamení zvěrokruhu. Představuje zrození. Beran je nebojácný, přímý, sebejistý, optimistický, 
přátelský. Trpí vyrážkami, bolestivostí kolen, žaludečními potížemi, silnými bolestmi hlavy, někdy i migrénami. 
     Přestože se Beran sebevědomě prosazuje a jeho postoj zejména v mládí je „já první“, dokáže být nejdobrosr-
dečnějším a nejštědřejším ze všech znamení. Upřímně věří, že všechno umí udělat líp než kdokoliv jiný. Na výběr 
mezi penězmi a slávou, vždy zvolí slávu. Rád činí okamžitá rozhodnutí, vzplane rychlostí blesku, ale okamžitě se 
mu vrátí úsměv. Beran je zaujat sám sebou, a to co se týká druhých (drby) ho nezajímá. 
     Tito lidé nedokáží přijmout porážku. Nejraději bojují hlavou, to znamená myslí. Nečekají, až jim úspěch spadne 
do klína, budou ho pronásledovat šíleným tempem. Jeho kov je železo a nezlomná síla mu dává devětkrát víc živo-
tů než ostatním, devětkrát víc šancí vyhrát bitvu. Je průkopník a vždy vede ostatní k nemožnému cíli. 
      
     Další podrobnosti o Beranovi a ostatních slunečních znameních se dočtete v této zajímavé knížce. 
 
     Na rok 2006 vybíráme členský příspěvek  30,- Kč. 
     Prosím čtenáře, kteří mají vypůjčené knížky delší dobu, aby je v co nejkratší době vrátili do knihovny.  
                                    Děkuji.                      Jana Kubátová, Místní knihovna Oudoleň 

=========================================================================== 

Rozpis pohotovostních služeb zubních lékařů na Havlíčkobrodsku 
 4.-   5.2. 2006 MUDr. Eva Cyrusová Havlíčkova 2198, Havlíčkův Brod 569 432 014 
11.-12.2.2006 MUDr. Miroslava Skočovská Lipnice nad Sázavou 2 569 486 109 
18.-19.2.2006 MUDr. Ladislava Dufková Vilémov 168 569 449 130 
25.-26.2.2006 MUDr. Pavel Čurda Dobrovského 2023,Havlíčkův Brod 569 426 102 

Pohotovostní služby jsou od 8.00 do 12.00 hodin. 

Pohyb obyvatel 
v naší obci v roce 2005 

 
Přistěhovali: 11    Úmrtí:  3 
Odstěhovali:   7    Sňatek:  1 
Narození:    4    Rozvod:  1 
 
Počet obyvatel k 1. 1. 2006: 345 obyvatel 

OZNÁMENÍ PRAKTICKÉHO LÉKA ŘE 
V HAVLÍ ČKOVĚ  BOROVÉ 

     Dovolujeme si oznámit, že ordinace praktického 
lékaře MUDr. Ji řího Krej číka v Havlíčkově Borové 
bude od 20. 2. do 24. 2. 2006  uzav řena z důvodu do-
volené.         
     Prosíme pacienty, aby v této době v nezbytně nut-
ných případech vyhledali pomoc v zastupující ordinaci 
u MUDr. Novákové ve Ždírci nad Doubravou. 

MUDr. Jiří Krejčík 



=========================================================================== 
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  

=========================================================================== 
MATEŘSKÁ ŠKOLA OUDOLE Ń: 
     Dne 15. 3. 2006 dopoledne  se uskuteční v mateřské škole karneval . Prosím rodiče, aby připravili pro své děti 
masky. 
     Výchovně vzdělávací program je v měsíci únoru zaměřen na téma: Masopust. Děti se učí tanečky, písničky, 
kreslí obrázky karnevalových postav a také budou vyrábět masky. 
     Fotografie z činnosti mateřské školy je možné shlédnout na nástěnce u autobusové zastávky. 

Pavla Váňová, učitelka MŠ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Příspěvek za p ředškolní vzd ělávání v mate řské škole:  
1. Příspěvek za jeden kalendářní měsíc činí 50,- Kč. 
2. Od příspěvku jsou osvobozeni děti navštěvující mateřskou školu poslední rok před nástupem do ZŠ. 
3. Příspěvek u dětí docházející na 4 hodiny denně se rovná 2/3 základního příspěvku, tj. 33,- Kč. 
4. Pokud dítě nedochází do mateřské školy ani jeden den příslušného kalendářního měsíce, lze příspěvek 

snížit, nejvýše však o polovinu stanovené základní částky, tj. na 25,- Kč. 
5. V případě přerušení provozu mateřské školy o hlavních prázdninách se příspěvek poměrně sníží. 

  
     V roce 2005 bylo od rodičů vybráno celkem 6.685,50 Kč, z této částky byl uhrazen materiál na výtvarnou výcho-
vu ve výši  3422,- Kč a nakoupeny hračky za 3263,50 Kč. 
     Dále byli do mateřské školy nakoupeny hračky ze státní dotace ve výši 2029,50 Kč. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA OUDOLE Ń: 

SNĚHULÁK 
Krutá zima děti láká 
postavit si sněhuláka. 
Malou kouli uděláme 
větší kouli uděláme 
a nakonec největší. 
Na sebe ty koule dáme 
na nikoho nečekáme 
ještě ruce přiděláme. 
Přinesem si uhlíky 
na kulaté knoflíky 
taky koště do ruky. 
Ještě mrkev místo nosu 
a pak kastrol na hlavu. 
Už je tu kamarád-sněhulák. 

                   (T.Kubátová) 
 
 
Rada školy  
     K 1. 1. 2006  byla i při naší  ZŠ zřízena školská rada, což je povinnost vyplývající ze zákona 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění.   
     Školská rada se vyjadřuje k návrhům školních vzdělávacích programů, schvaluje výroční zprávu o činnosti ško-
ly, schvaluje školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků, podílí se na zpracování koncepčních  
záměrů rozvoje školy, projednává návrh rozpočtu a vyjadřuje se k rozboru hospodaření, projednává inspekční 
zprávy a podává podněty a oznámení řediteli školy a zřizovateli, případně dalším orgánům státní správy. 
      Ve školské radě jsou zastoupeni vždy jednou třetinou zákonní zástupci žáků, pedagogičtí pracovníci školy a 
zřizovatel. Zřizovatel své zástupce jmenuje, rodiče a pedagogičtí pracovníci si členy rady volí ze svých zástupců, 
přičemž členem rady nemůže být ředitel školy. 
     V naší školské radě zastupuje zřizovatele Mgr. Vladimíra Stehnová, za rodiče byla zvolena paní Jana Kubátová 
 a za školu paní učitelka Jana Holoubková. Věřím, že spolupráce s radou nebude jen formální a že přispěje k tomu, 
aby naše škola byla lepší.    
 
Zápis d ětí do 1. t řídy 
     Zápis našich budoucích prvňáčků proběhl v pondělí 30. ledna. Do první třídy bylo zapsáno šest dětí. Žáci ze 4. 
a 5. ročníku svým mladším  kamarádům vyrobili drobné dárečky na památku na tento významný den. Budoucí 
školáčci ukázali, že by mohli nastoupit do školy okamžitě: přednášeli básničky nebo zpívali písničky, poznávali 
barvy, nakreslili velmi hezké obrázky, odpočítávali předměty do 20 a znali i některá písmenka – jsou to šikovné děti 
a už se na ně ve škole těšíme. 

                                  Mgr. Dagmar Losenická, Základní škola 
=========================================================================== 



===========================================================================
STOLNÍ  TENIS  

=========================================================================== 
Regionální přebor Havlíčkův Brod I.třída - Tabulka soutěže po 10. kole  

  Název mužstva Utkání Výher  Remíz Proher Kont.  Sety Zápasy Body  

1. Kámen A 10 9 1 0 0 414:279 118:62 29 

2. Chotěboř D 10 7 3 0 0 421:265 123:57 27 

3. Ledeč B 10 6 1 3 0 399:267 113:67 23 

4. Chotěboř E 10 6 1 3 0 367:329 97:83 23 

5. ZŠ Nusle-Dvořák B 10 6 0 4 0 341:358 89:91 22 

6. Havl.Brod C 10 4 1 5 0 313:384 77:103 19 

7. Přibyslav B 10 3 1 6 0 310:372 79:101 17 

8. Oudole ň A 10 2 1 7 0 321:378 79:101 15 

9. SB Světlá B 10 1 2 7 0 301:390 68:112 14 

10. SB Světlá C 10 0 1 9 0 261:426 57:123 11 

 

Regionální přebor Havlíčkův Brod  III.t řída - Tabulka soutěže po 8. kole 
  Název mužstva Utkání Výher Remíz Proher Kont. Sety Zápasy Body 

1. Havl.Brod G 8 8 0 0 0 344:197 101:43 24 

2. Oudole ň B 8 5 1 2 0 295:249 80:64 19 

3. Oudole ň C 8 4 2 2 0 278:245 81:63 18 

4. Chotěboř H 8 4 1 3 0 279:260 76:68 17 

5. Chotěboř G 8 3 0 5 0 257:261 69:75 14 

6. Přibyslav D 8 3 0 5 0 256:270 70:74 14 

7. U.Příbram A 8 2 1 5 0 254:287 65:79 13 

8. Havl.Brod F 8 0 1 7 0 166:360 34:110 9 

===========================================================================
KULTURA  

=========================================================================== 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
         

ŽDÍREC  NAD  DOUBRAVOU 
Program kina – únor  2006 

10.2. pátek v 18,30 hod. 
HRUBEŠ A MAREŠ JSOU KAMARÁDI  
DO DEŠTĚ 
Česká tragikomedie. 
108 min., přístupný od 15 let, 54,- + 1,- Kč 
17.2. pátek v 18,30 hod. 
TAJEMNÝ LET 
Film USA. 
Titulky, 99 min., přístupný, 52,- + 1,- Kč 
24.2. pátek v 15,00 a 18,30 hod. 
KING KONG 
Dobrodružný film USA, SRN a Nového Zélandu. 
Titulky, 187 min., přístupný, 59,- + 1,- Kč 
3.3. pátek v 18,30 hod. 
LOVCI DINOSAURŮ 
Akční dobrodružný film USA a SRN. 

Předprodej vstupenek je půl hodiny před začátkem  
představení.  Telefon do kina 569 695 907. 

 

             ŽIVOTNÍ  JUBILEA 
     V měsíci únoru oslaví výročí narození: 
            Holas Pavel, Oudoleň 145 
           Kubát Václav, Oudoleň 136 

                BLAHOPŘEJEME ! 

   
    V sobotu 4. března 2006  
bude  i  letos  chodit  v naší  
obci maškarní průvod. 

MISS PODOUBRAVÍ 
     Junior DDM – SVČ Chotěboř a Svazek obcí Podoubraví 
v letošním roce vyhlásil již III. ročník soutěže Miss Po-
doubraví. Základní kolo této soutěže proběhlo v pátek 13. 
1. 2006 v Junioru v Chotěboři. Sešlo se zde 21 uchazeček o 
titul Miss Podoubraví 2006. Děvčata ve věku od 12 do 15 let 
musela prokázat svou inteligenci, jazykové a vyjadřovací 
schopnosti, kreativitu v modelování, svůj talent ve volné 
disciplíně a pohyblivost spojenou s rytmem v taneční soutěži.     
     Po celodenním soutěžení a nelehké práci pětičlenné poro-
ty do finále postoupily: Jana Augustinová z Oudoleně, 
Aneta Bartoňová ze Ždírce nad Doubravou, Michaela Berán-
ková z Havlíčkovy Borové, Monika Dymáčková ze Ždírce nad 
Doubravou, Lenka Chvojková z Cibotína, Lucie Janáčková 
z Havlíčkovy Borové, Lucie Sedláková z Havlíčkovy Borové, 
Barbora Valentová z Havlíčkovy Borové, Edita Vidourková z 
Malče a Monika Zelená z Havlíčkovy Borové. Náhradnicí pro 
finále se stala Veronika Vytlačilová z Havlíčkovy Borové. Ve 
dnech 17. -  19. února 2006 se finalistky zúčastní soustředě-
ní v Junioru Chotěboř. 
 


